CÔNG TY ĐIỆN LỰC NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC NGHĨA HƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-ĐLNH      Nghĩa hưng, ngày 06 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO CỦA ĐIỆN LỰC NGHĨA HƯNG

 Kính gửi: Quý Khách hàng sử dụng điện tại khu vực Cồn Xanh

Tiếp theo Thông báo số: 11/TB – ĐLNH ngày 11/01/2024 và các thông báo trước

đây của Điện lực Nghĩa Hưng về việc chấm dứt hợp đồng mua bán điện đồng thời

ngừng cấp điện đối với toàn bộ các khách hàng tại khu vực nuôi trồng thủy sản Cồn

Xanh.

Nay Điện lực Nghĩa Hưng xin thông báo tới Quý khách hàng: việc ngừng cấp

điện nêu trên sẽ được thực hiện từ ngày 19/3/2024 và Điện lực không phải chịu trách

nhiệm về các thiệt hại do việc ngừng cấp điện gây ra.

Điện lực Nghĩa Hưng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương (để báo cáo);

- UBND huyện Nghĩa Hưng (để báo cáo);

- Công ty ĐLNĐ (để báo cáo);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

                                                                                              Vũ Ngọc Tuân

		NGUYEN NGOC HUAN
	2024-03-06T16:46:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU NGOC TUAN
	2024-03-06T17:01:12+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC NGHIA HUNG
	2024-03-06T17:39:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC NGHIA HUNG
	2024-03-06T17:39:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC NGHIA HUNG
	2024-03-06T17:39:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi